Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Ofício n" 967/18 CM
30 Jr19

Bruno Martins de A/meida
Presidente

Votorantim, 19 de Dezembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 863/18, datado em 04 de

dezembro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 577/18, de autoria do nobre

vereador Adalberto Leme de Oliveira, apresentada durante a 42a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de dezembro de 20 l S, informamos ao nobre
./

Edil que os serviços encontram-se na progral]1ação. /

\ /;/1\ 'I II .,(\,.'l .1 \

/1 ••

I 1\ ~\\
FERNk "DE Ot.l\YEIRA SOUZA

1\ ~~ito M\~iPal

y \ \\
Excelentíssimo Senhor /./ \. \ \\"
BRUNO MARTINS DE ~L1tEIDA \ \ '\
DD. Presidente da Câmsla Municipal MeVotoréntim/Sl'

! / \ \1/ \\'\
j / ,

{' I \ \
" '\.. / ,I /\. \

} )'1
l/r "",:!
21' ''<.J;